tamen: nihil tamen moratus pedes, cui per aceruos lapidum de-  
labi prouius esset, acre cum Ianczaris certamen inibat, quoad  
cohortes ut cuiq; infestis, cum signis facilior via, vinearum an-  
gustijs se ejcerent. Non tamen vna omnes ingruere poterant;  
Quo animaduerso REX, primos Ordines ardentius inuehi iussit;  
adeò contemptor discriminis, ut sub ephebo lateri proximiore,  
pila tormentaria equum comminueret. An vero usurpatis an-  
tiquo more, verborum incentiis compellaret militem pugnam  
capessentem, haud perinde affirmem, sufficit praesentia Regia  
stimulasse, &c non otiosis proemis, sed exemplo ad incundum  
certamen hortari. Idem LAELONOVIO, idem SIENAVIO  
Polonicis Ducibus, ad insigne virtutis opus animus; ipsi legioni-  
bus praeuij hostem incursuere; frontem per se, latera & tergum  
subsidij erexere, recentes fessis, sanos vulneratis substituentes:  
vicissim milite, quid sui munera esset affatim explente. Siqui-  
dem protensa valle, Miles noster exactis Ianczaris, non segni-  
gradu signa protulit, illic maximè vbi Wezyrus equitatus sui ro-  
bur, in dextro cornu incedentes cohortes, effundebat. Cecidit  
hic STANISLAVS POTOCKI Haliciensis Praefectus, AN-  
DREAS Castellani Cracoviensis Filius, nuper è Gallijs redux, in-  
genio ac indole egregius, vel morte ipsa demum felix; cum nec  
rarum, nec recens sit, POTOCII pro Patria sanguinem funde-  
re: quidni pro gloria Crucis, ut qui Semittinum Salutaris trophæi  
Signum, in aucto stemmate deferant. Idem Fatum subit AN-  
DREAS MODREWICKI Curiæ Regni Thesaurarius, Totomir  
Rzeczyccij Optio, cumulantibus stragem commilitonibus, quo-  
rum è sola POTOCII cohorte septemdecim, Rothmagistro suo  
mortis socij concubuere. Etiam ZBASCI Lublinensi Succa-  
merario per tibiam pedis glande traiesto, à quo vulnere post diem  
obijt. Sanè atrox vndiq; oriebatur prælium, maximè vbi inter-  
iacens planicies concitandis equis spatiū dabant. Contorque-  
bant hastas Huslari, adeò strenuā in hostem impressione, ut aliqui  
ex his, vel duos transuersim infesta cuspide egerint. Ante alios  
Nobile hastifragium edidit, memorari digna cohors Principis

ALEXANDRI, in densum ipsius metu Wezyri, ductante ZBIERZ  
 CHOVIO, comitatum inuecta; codem feroore SIENIAVIA  
 Campiducis illata est. Sołt YKO signifero, in manu quā vexil-  
 lum deferebat, sauciato; & quæ aliæ ponè stabant Hastatorum  
 alæ, dextrè ad modum hastas pectoribus hostium immersere; vt  
 iam tandem ex eminenti diuo prospectans Wezyrus, quid ultra  
 sperandum, quid timendum sibi, facile coniceret. Tunc de-  
 mūm Barbari viros & ferrum, & futilem ipsi suum experti typhu-  
 ni, rēspectare tergum, flaccescere animis, mox sensim recedere  
 cōperunt. Sed recessus adhuc erat, non fuga, & ostendebant  
 abire tantum, vt reuerterentur. Quippe Wezyrus, et si iam re in-  
 clinatâ, ferocissimos suorum, ybi maximum hastæ nocumentum  
 dabant, submittebat; qui velut æstro perciti, adeò in aduersa tela  
 incurrebant peruicaces, vt obseruatum fuerit, ex illis non nem-  
 nem, hastili medio pectore transuerberatum, in eum qui impe-  
 gerat telum, illatæ mortis vltorem, concitato quoq; ferroq; in-  
 currisse. Similis Germanorum sinistro cornu fortuna & dexter-  
 itas, dimicabat strenue, Gens armis egregia, respondebatq; militi-  
 um ardor, Ducum imperijs: nisi cum ad manus ventum, Tarca-  
 grauioris armaturæ impressionem, facile pernicibus equis elu-  
 dentes, mox reductis habenis, ex vetere gentis disciplina præli-  
 um instaurabant, ac contemptâ stridentium globorum procellâ,  
 circumuentos mitâ dexteritate, seu machæratum acumine, de-  
 niq; equorum agilitate, plurimos decapitabant. Ita iunior Dux  
 Croix, è veteri Belgarum Arescarorum stirpe; HENZYKVS, ac  
 complures alij ex Germanico Exercitu, interiere. Eâ namq; in-  
 danda vulnera proficiebant Barbari efficaciâ, vt conspexerim  
 ipse, hastatæ cohortis militem, quem è ferro galea teget, irrito  
 crassioris laminæ præsidio, disciso medio tenùs capite prostra-  
 tum. Adnotare lubet, vt medio in prælij æstu Wezyrus, quid  
 sibi animi esset, ostensurus, in opposito colle, grande conopæum  
 erigi iussiterit, vnde maiori autoritate militi in pugnam imperia-  
 daret. Etiam R' ex suum aduehère præcepit, non vt fastum  
 Barbari æmularetur, Sole enim non vmbra teste, vincere voluit;  
 sed